
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

160766 12.12 289 10 442 04.09 115 14

160767 11.52 301 13 431 12.54 122 18

160765 04.09 334 14 480 06.55 154 6

160764 05.09 324 16 454 08.87 149 12

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -96 1248 53 1807 540 50

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

06.04.2024

12:06 Uhr

Sachsen         Spiel-Nr. 1350

335

2. Kreisklasse Mix

02785 Olbersdorf

Am Erlebnisbad

08:50 Uhr

489

145265 321

357

436

479

499

133960

Sedrik Ain

Bernd Herzog

Helmut Kubitz

Anke Gundlach

094161

152891130

000000

000000

000000

350

Spielleiter: Lutz Weder,                            

Tel. 0171-2760621                                                     

E-Mail. Weder.heike@web.de                    

X

TSG Olbersdorf 2 Mix KSV Neueibau

X

Ella Schneider

Detlev Wolfermann

Constantin Schneider 

Miriam-Esther Hoffmann

GesamtVollAbräumen

153

130

146

0

0

0

0

0

0

559 19031363

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Ersatz: Steffen Scholz 

0 000000 0


